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Liczba personelu              
   
Przychodnia MILOWICE Sp. z o. o. w Sosnowcu
na dzień 31.10.2025 r.


	LP
	Poradnie 
	Lekarze 
	Pielęgniarki 
i Położne
	Personel pomocniczy

	
	
	osoby
	etaty
	osoby
	etaty
	osoby
	etaty

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	POZ
	9
	2,00
	8
	5,50
	4
	4

	2
	NEUROLOGICZNA
	4
	1,00
	1
	1
	
	

	3
	ORTOPEDYCZNA
	2
	1,00
	1
	1
	
	

	4
	GINEKOLOGICZNA
	2
	0,10
	1
	1
	
	

	5
	OKULISTYCZNA
	2
	0,60
	1
	1
	
	

	6
	FIZJOTERAPIA 
	1
	0,10
	*7
	*7
	
	

	7
	REHABILITACJA
	1
	0,10
	*2
	*1,50
	
	

	
	Razem
	21
	4,90
	21
	18
	4
	4



*FIZJOTERAPEUCI/MASAŻYŚCI				       















                          Liczba udzielonych porad specjalistycznych w latach 2024 - 2025
Przychodnia MILOWICE Sp. z o.o. 


	Lp.
	Poradnie
	Liczba udzielonych porad

	
	
	01.01.2024r. - 31.12.2024r.
	01.01.2025r. - 31.10.2025r.

	1.
	Ginekologiczna
	3409
	2639

	2.
	Neurologiczna
	9035
	8056

	3.
	Urazowo-Ortopeda
	4273
	4740

	4.
	Okulistyczna
	2813
	2360

	5.
	Rehabilitacja
	1286
	918

	6.
	Fizjoterapia
	3443
	3345

	razem
	24259
	22058















Czas oczekiwania pacjentów na świadczenia medyczne 
Przychodnia MILOWICE Sp. z o.o. 


	Lp.

	1. Poradnie
	Liczba osób oczekujących  (przypadek stabilny)
	Średni czas oczekiwania               (w dniach) 
	Pierwszy wolny termin
	Liczba osób oczekujących  (przypadek pilny)
	Średni czas oczekiwania (w dniach) 
	Pierwszy wolny termin

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Ginekolog
	w dniu wizyty
	w dniu wizyty
	w dniu wizyty
	w dniu wizyty
	w dniu wizyty
	w dniu wizyty

	2.
	Neurolog
	172
	77
	19.01.2026
	98
	77
	19.01.2026

	3.
	Urazowo-Ortopeda
	118
	35
	08.12.2025
	76
	35
	08.12.2026

	4.
	Okulista
	50
	72
	14.01.2026
	8
	58
	31.12.2025

	5.
	Rehabilitacja
	12
	3
	06.11.2025
	7
	3
	06.11.2025

	6.
	Fizjoterapia
	229
	350
	19.10.2026
	775
	269
	30.07.2026
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Przychodnia MILOWICE Sp. z o.0.
ul. Baczynskiego 14C
41-203 Sosnowiec

O

TEL (32) 363 08 50-51
zozmilowice@poczta.onet.pl
przychodniamilowice.pl

o

Spotka zarejestrowana
w Sadzie Rejonowym
Katowice-Wschod

KRS 0000489327
NIP 6443505618
REGON 276937253

Kapitat zakladowy 4.904.000 PLN
Nr rachunku bankowego
90 1240 4432 1111 0010 5322 4869




